
 

 

1 

 

Smlouva o poskytování komunikačních a mediálních služeb  
 

Smluvní strany: 

 

Zdravotnické zařízení městské části Praha 4 

příspěvková organizace 

Kotorská 1590/40 

IČ: 44846291 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: XXXXX 

e-mail: XXXXX 

tel.: XXXXX  

zastoupené ředitelem Ing. Janem Schneiderem 

(dále jen objednatel)  

 

a  

 

PanBe, s.r.o. 

Horňátecká 786/9, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 

IČ: 03577449, DIČ: CZ03577449 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: XXXXX 

telefon: XXXXX 

e-mail: XXXXX 

zastoupená jednatelem MgA. Martinem Bačkovským  

(dále jen poskytovatel)  

 
 

uzavírají podle ustanovení občanského zákoníku § 1746 odst. 2 tuto smlouvu o poskytování 

komunikačních a mediálních služeb:  

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Poskytovatel se zavazuje, že pro objednatele bude vykonávat následující činnosti: 

 kompletní komunikační a mediální služby dle potřeb a zadání objednavatele 

 komunikace s médii a internetovými portály, mediální propagace 

 správa sociálních sítí dle potřeby a zadání objednavatele 

 příprava tiskových zpráv, podkladů k prezentaci  

 příprava podkladů pro publicitu v rámci realizace projektů EU a OP 

 návrhy a příprava propagačních materiálů organizace 

 moderace společenských a kulturních akcí organizace 

 příprava pro modernizaci webové prezentace 

 interní školení komunikace a prezentace  

 

2. Objednatel se zavazuje, že pro poskytovatele vytvoří vhodné podmínky k zajištění 

činností uvedených v předchozím odstavci a zaplatí zhotoviteli sjednanou odměnu dle 

článku II. této smlouvy.  

         

mailto:reditelstvi@zzpraha4.cz
mailto:info@panbe.cz


 

 

2 

 

 

II. Cena 

 

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za realizaci předmětných činností ve výši 

20 000,- Kč za jeden kalendářní měsíc. Slovy dvacettisíckorunčeských.  

2. Ke sjednané výši smluvní ceny nebude připočítána ani účtována daň z přidané hodnoty. 

Poskytovatel není plátcem DPH.  

3. Úhrady dle čl. II, odst. 1.) budou prováděny měsíčně, bankovním převodem na účet 

poskytovatele, na základě faktury vystavené poskytovatelem vždy do 10 dne 

v kalendářním měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly předmětné činnosti 

konány. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dní od data jejího doručení do sídla 

organizace objednatele. Za doručené se považuje i doručení faktury elektronickou 

formou, tedy mailem. 

4. Nedílnou součástí vystavené faktury bude specifikace uskutečněných činností 

v kalendářním měsíci, za který je smluvní cena fakturována.  

 

                                                                

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti od 1. 11. 2016. Uzavírá se na dobu neurčitou.  

2. Pro případnou výpověď smlouvy se pro obě smluvní strany stanovuje lhůta dvou 

měsíců, která začne běžet 1. dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně.   

3. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provést pouze písemnými číslovanými 

dodatky, potvrzenými oběma smluvními stranami.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom.                        

 

 

V Praze  dne 1. 11. 2016  

 

 

 

 

………………………………                                            .…………………………… 

  MgA. Martin Bačkovský                            Ing. Jan Schneider 

               jednatel                    ředitel  

            PanBe s.r.o.                                           Zdravotnické zařízení městské části Praha 4 

         (za poskytovatele)                                                               (za objednatele) 


